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„Togidėl faš miflyjaš įtomi8, tefibaboja, Tab ne 
pulti“ — Mes Bime famo Amžyje mMaifEcziojam 
Ipg ant fofio bide» flidauš €ebo, ant Erio einant 
teifia bidep pafidaboti, ypacziey fad tajai Lengwomis 
Gnaigolėmiė pamirumis Mažumėli apbraifytas, Wos 
miflyjie8 Koja ртар апг Redo ftata8, 0 Btap jau it 
pajijunti parpūles ir iBrijas be guliė: Iulafis Genbien 
įmeifaš it raudon tptoj ПИди8 arba Laironė. Tu= 
[а 8 Gendien miflnjas famo Dufiai fafpti galia: „Mies 

Toji Dufia, tu turi bidė Zopofią daug Metamė; Dabar 
Buf Bafajuje, walgpF, gerf ir buf linfjma!“ 0 tacgiau 

ne gino, fab jam Pons Diemė jau Вс Nafti fetą 
Digia atimti. yg taipojau me8 it felintą matom, 
furė Gendien blizgancioj Rarėtoj Mažinėjos, o irums 
pame Gžieje potam iß Kitt Mielafirbingytės minti 
turėjo. TZangi tai tifroji Zieja: fa8 miflpjas fomis, 
telivaboja, fad ne pulti. 

Эе ppacžie> пй 1юйо Rūlimo reifia faugotiš 
dwatißfüje Dalpfūje. Ir czionay Tulanjs miflyjas 
Nūbažnnitėje ir Teijpbėje įtomis, ale fray jis ant 
tamo patieė Gylos pafitifėdamė he.reif pafijunt pars 
Hlupęs, Ale ir tajai, fur8 fu Teifybe jancias Tifė 
jime, Malonėje ir Diono Maifnftėje be omis, af ir 
tajai minau tefidaboja, fad ne pultu ar ant Ariifėlimo 
faip Dowidas arba Petras per Wießpatie8 Malonę, 
arba Tali bene, Dieve apjaugof! ant N'atfifelimo, 
faip Subopius. * Kurė tift fief Olfis mof atmerti ir 
aplinfup  žmalygtiė arba ant fwentujü Nufidawimu 
baboti, muns Pamydgiui parapptujė, 1a8 iBwyS faip 
iß mafu Pufiü Priegadds ant: mujū tyko, mus faip 
ten Izračlitėnus ant mijofiū piftū Užligeidimė milio- 
bumoš muš parflupbyti. | Saraelitėnai 008 IG Egipto 
Šemes išmefli ir wo8 tift Diewo galingaję Malonpbę 
ant jamęš pacgiū ipaginti game, Ereipėji tūjau ant 
Balmoni Garbinimo 2 Monz. 32 Perfk. Bet ar ne 
meš Iyg tofioj Priegadoj? Ant fo Tamo Szirdis 
Jabjaufiey fimba ir Kımpa, tat tamo Balwonas? Taygi 

r 

lir tu fomi Priegadoj & Balmoni Garbinimą Ipultiz 

Ogi Gapiingyie, fuvi Širačlitienains : tofia prapūlinga 
panojo (4. Moyg. 26 BerfĖ.), af ta it muju Ggiefė 
gena: prapūlinga, ir tai jū. labjauš, jū menfiauš: ji 
mujū  Gzieje per junfu Šriefą Laifomą!  Rief daug) 
gundo ona Dieną, В jo Galpbės abejodami, Fıek, 
Uiuvmėjumo pajifelia prieB Ping Diema IB nepafajingi 
Ezirdziü! 

!leflab tai, ogi it iu fiani fita Dalntu paftoja: 

Dužiomė Žabangais it Spajtais. : Todėl reif faugori8, 
at av labap jaugotiš, ale minau ne nujiminti. Rėja 
Bons. Diews-: tofė miernaš it malonuė, fad ji$ muš 
ne ой0 gundyti per muja Ipgalėjimą, Bet daro, ар 
‘Pagundymas  tofi ©alg gauna, fad mes tą galim pa= 
felti it beapalšiis Amen, E 

Gzpanijos Suirimai. 

38 Szpanijos pareit mijobi68 dywnds Žinids. MIB: 
wiena dyYywnefne už Kita. Mieliejie Sfaitptojei žino, 
fad pirm Boro Met ten MaiBtas bumes, ir о). 

pe Spbčgimo Karalienės Izabelė 8 ten. Dabar Karas 
liuš Amadėjus, gimeš ptalikfis rincaš, faraliauja, 
Ale fadangi Princas Kardelis iš fenojė8 Bpanißfay 
faralißfö8 Giminės taipjau ant farališfojo Szpanijės 
Gojte uiigauti meržias, tap Dabar ten naminis Karas 
fiauczia. Karalius. Amadėjus Iišfiunte prieš MaiBs 
tininfuš Karliftus Gendrolių © еттапа. Tajai užiot 
Karlitus pergalėjęs ju jū MByriaufieifieis lapogie> Des 
tėjimą padare, pagal furė win Rarlijta Uficierai + 
Pafajų pafidūdami fawo aufßtafes Wieta8 gauna pa= 
laifyti. Serang potam + Mieftg Madrid pargryjes, 
jafe, fad dabar mifaš Rarlijto Maibias ėją8 pafilomęs. 
Daugybė jo Prietelii rpfamo jam prieBai8, о Karas 
ш8 Amadėjus turėjo jė jao Mpriauiūjų DMiniferiu 
pabarpti. Tacziau Karalius bdmeif pajuto, fad Bitas, 
jo autžtaiis Dumegius miflab taip. jufaš it melias, 
Ю0 jis Gžpanijos Žmones prieB: Karalių Amabėjų, 
žppfintu, 0 Swmietė pradėjo vofūti, fab Gitas Gendros 

liuš Geranas bene todėl Ju Sarlijais tofi dywna   
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Derejima bubar‘e‘ß, fab jiš SBrineuių Rarbeliui Karas 
'ptės Araję parupint ir tam be mafbant Dar Dei) 
tefne Garbę išfifelii galėtu. 

Tacziau Karalius Amabdėjus Maviesipiė famo 
 wpiaujiojo Miniterio Serano pajıfdam8 1а В jo 

aufžtojės Wietd8 paleido ir wifay bemofratipfaji Gen= 
brolių Z3o0rillą # ano Wietg pafimadino. Bet taš 
dabar pradėjo mijut fenūjius Damadus apmerpi. Ale 

i$ to mil“ Ezpanijos Aufßtiejie iß fenujü gromižfuju 
ben funigaiftibfuji Gimimū fPaudziep ijippĖinę paleido 

Apjaipmą + Smietą, Гар reifiant pramarptojios ае 
_ raliene8 Dzabelės Sunų mandbiną mo8 11 Meri fenajt 

Princa Ulpbonja GSžbanijės Karaliumi pabdarpti, - 
Bet dar kits Princas Mabinainas Grafis Mongpanjjė, 
Sunus pramatptojo Francızu Karaliaus Riubmifio 
Bpylipo % Giminės Drleang, furfai Raraliene& Yazaz 
belos Gejeri per Baczia tur ir furjai pat © ра о8 
Karaliumi paftoti trofžbamė bumo Karaliene' Yıabela 
pramarpti  gelbėjęė, tajai anam Aprakfyınut, furjai 

Brincą Alphonfa Karaliumi pabarpti melyjo, tūjau 
famo Britarimą bame, ale pobraugien prioėdamė, Еар 
teifiant ji patė, tai ei Grifė Mongpangįjė Kara- 
liauš Alphoufo Bėrmunberiu ir Waldzid8 Wıetininku 

padarytt, Fadangi Alphonfa8 per jaunas bubamė ne 
gališ patjai Raralpftės Malozią mei. 

Tacziau tūmi ji8 Jiefo ne Taimėjo, Fabangi jis 
prie mijū Gzpanijos Žmoniū faip nemiernas, miB Н& 
famo Yaudos jeßfas Sufinčtojis n'apfencziamas pra. 
Bet fadangi Princas Mongpangijė Dabar Trancus 
šijoje laifoš, tap. Dinijteris ZorilLa8 nuvaje Fran- 
cnzijö8 Waldziei, Рар 1а ben tūjau ВНа Grcifi Mong= 
pangjjė Gzpanigfaijei Ydnriaujybei Taufan dūtu, jeib 
galima butu, ji t Broma traufti. Mėja jiš 6198 av= 
įfutaš, buf jis Nazbajyrtės faltaš paltojęs, per furią 
Genbroliuė rim Miejte Madrid pirm Koro Metu 

ant Unegios iš Vajalū apniftas it nuražbajautas ėjaš. 
Ras sin fa8 paffiaulien 1В ands bičonos numargintos 
Šenės bus. Bet Nralijos Raralius Wiktor Yıra 
nuel8 mi8 Porą gariniū Ežiepjū gatamas prilaifo jo 
Gunui YAmadėjui, jen ji8, Szpanijoj wiflab freiman 
einant, & Priegada pareitu, ant Pagalbos prižofti ir 

ji Namon & Эа pargabenti. 

MWyfkupas Krėmentjas. 

Dabar tarp Popiežiaus ben Žemės Maldziū wifur 
pafilufioj Romoj mua Žemės MByriaujybe ie fu mufl 
Bromincos * Fatilikpfüju . Wyfkupu. Krementfu, 
Hrauenburgio Mieie gqywenancziu, уга & Suft: 
painiamimą  parėjuji. 

Per Sieja priimti, 

Tajai pra feli8  Runigu8 tr. 
aufßgtü Gžiuiliu Mofitojus Dėl to, fad jie n'apjiima   

naujijė, TBierds Sanari apie Bopiežiaus Эар та 
+ Didiji Brafeifima padawes, 

taipo, tao men jokiam ” Fatilifigfam 3mogui ju tai8 
ne Wale ney jofig Draugyfte Iaifyti, ney fr jei8 aps 
fieiti it fa8 tam Iygu. Kad tofjai po Didžiūju Bra 

feifimu padbūtas Žmogus fnr nor8 į Bažnnogia, czion 
Mipias be Iaifant, šitoj, tay jE reifiant„if Baznycziös 
igmaryti, 0 Fad tai ne galima iBtejėti, tan reifiant 

ju Mižiomis apfijtoti ir taješ tol ne laifpti, оГ 
taš »o „Keitimu, įtomijis Zmogus Bagnyczioje tanbas. 
Tangi Biraš bidyjis Ąšrafeifimas Fatilifipfoje Baznyczioje 
ne mentas Daikta8 ir Bėda tam 3mogui, furš po 
tūm pareje8,. TZofjai įtow tarp famo 3moniū faip 
mijap paniefintaš, prajtotaš ir iš Zmonii Draugyjtės 
attumtaš, Todėl pra mujū Žemės fenūje Riammūje 

bamadyta, fab 5e ĮmietiBfo 68 MByriaufybės Pamelnjimo 

ir Brirarimo np wiens Ratilifė Žmogus ne turis i 
tą Didijė Brafeifimą padūtaš tapti, Tacziau ang minės 

tali Wyfkupas Rrėmenrjaš to Iitatymo n'atbo- 
bamė mieną Žmogų: po о # Bitą Nrafeifimą padame, 

MByriaujpoja ne pajiflauješ, beje tom8 apie tui nep 

3odi ne pajafpdamė. Bet 3emės Maldzia  tofi ае 
niefinimą Žemės  Ritaimmi  pafelti ne galėdama. 

MByfžupai nuraße, - fa0- jiš turiš fawo., Brafeifunus, 
prieš Žemės Ttarpmus IiBleitūjius wėl atimti, o toliaus 
famo Barilaifpme minau pagal Žemės  Ritaipmus 
е[918. YAnt ro Wyfkupas Rrėmentjaš atjafe, fad 
18 Diemui (tai efti Boviežiui) Daugiaus Elaujpti turis, 
ne faip 3emės Rftatpmamė, o todėl jam Fartlifißfö8s 
Bajnyczid08 Damadai aufkegiaus įtomi už Raralyjtės 
Damaduš. Bet оан ор , Minifterija numanpdama, 
fad tofiei Prießgynyjtei prieš Zemės MBalozią Yale 
dawıus Wyriaufybe i Apjüfa pareijenti ir galiaufien ne 
galima bujent, 3emeje reifalingaji Damada  iBlaifpti, 
pra pradėjuji apmaityti, fa [1 anūm Wyfkupu Rrės 
mentju reif weifti, , Bet tai ne fengwus Daiftaš, fas 
bangi fatilifipfiejie Wyfkupai ne. po Zzmes Wyriaufybe, 
bet po Ropiežium ftow. ir„t0del ne galima, jüfinus iš 
Uredo nujtatpti. | Ale miflyjama, Ead muja DManijterija 
anam  priešgpnišfamjam. Wyfkuput . jo didėję Alga 
manding 9 Tufitancius Dorelii ant Metė Didelę, už= 
gijenti, 0 jam ir ŽBpromyjimą jo mpfEupištės Urės 
bnftės Uždraujenti, 

| Egetulatiš. 

S38 muji mielės Lietumos pareit Geitungoje wis 
wiena ‚Syft per fitą Žinia, fab, tenep ‚wiens Lietuz 
mwininf8 :3Zmogus, Wardu Szetulatis, Wagyfies, WE 
Bimo Im) Nazbajpitės Jemejta IB Didgio warpti pras 

bėję8. „Bajafojama, fao jiš-bidep Entus Žmogus ėjas. 
Del Wagyfezikt jiš jau „pirm to Kalėjime įėbėjęs, ale
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i5 to išiilaugę8 ir dabar baug Drajejnis pafiojęš. Samo 

negmanfuji Darba jis [abjaujiop Sgilo Karcziamös 

Kampe maraš, ale Rartaiš jiš ir firoje Szalnie Lie: 

tumės palirodęš „ faip antan it Smalininti, Yyrutės 

Gcinridšmalod arba Gai Apygardkfje, 0 ir Eitut, 

Šanbavai ir fiti Boliceiės Urėdinntai ji gaudo fief tift 

šmanydami, ale jie niefo n'itengia pricb ji iBtaijpti. 

Kartais tie pra miflnję, buf jie ji jau įujpeiftą turi, 

ale Grap, 8 18 jū ли mėl ipfliumęš.  Modos, 

fab ppacgiep todėl Bitą nelemtąji Žmogų jugauti junfu, 

Fadangt ji8 weif Beip, weif taip, 0 Rartaiš ir poniß- 

fan rėdoš ir mijut firame Ašameffle ir IEüweizdejime 

pafirobo i: „mi8 Fitą  Marbą priima. Žmoneš, ant 

Kiemi gpwenanciūjius, jis taip ibaugine8, fad nietė 

miBiidręja ir žinodams MBpriaujpbėmė igreifžti, fur jiš 

lindo, prifibijodamė, fad апар Dėl to ant jo baijien 

atfiferbvieė. 35 Pirmo. bumo MBpriaujpbė ant Bito 

Ezerulacgio Sugamimo 50, ale dabar jau 100 Do- 

teliū Užmofejnio įtacginji. Meš ime Gzieje meif Gen 

me:f ten gaunam apie Dideles Magvites ir Zfilauzimus 

patirti, o miš' ne galima išraji, fa8 tai ippromyjęė. 

Kaip antay ir Krantjo Kieme“ prie mujū augriniu 

Suriū galincgiame, pra prie Naplės Ainfeėnės Gaitus 

zininfe& mienoj Načiyj WagyS ifilanze ir jeijei оЁ 

fofiū  ppacgiep  Įioabriniu Daifiū В MBijo 500 Ф. 

MWercziö8 ıBwoge, ug Furiü Atgraginima ji 50 Doreliu 

fülo. Raš gin at ne it tai taipojau mufü Szetulatis 

fu famo Ragalbininfais, furiū gers Sfaitlius jam priji= 

draugamojęs,  padirbęš. ©на — Pajafojimą fi 

Biczion juražius pareit Žinia, fab Ezetulatis jau fugautas 

šias, o fele8 Dienas po to Tilžės Kalėjime pafimiręs, 

ч 

IBijofia Zinia. 

— DMiejte Najfau ne toli nd Reino Upės gU= 

fincziame . yra Žmone8  Baminflą, dideli: Abroją IB 
Afmens iBfaltą mienam jau fenep pajimirufiam Doni, 
Wardu von Stein, pajtatę, Eurjai pirmojo Napos 

leono, Smieto Margintojo Gzieje mufū Rabagtinintui 

Karaliui Frydrich MBilhelm trecgiamjam ben Mas 
įEoliū Giecoriui Ale fjfandberiui pirmamjam ibmintin gu 

NRodininfu bumo, pagal furio Nodyjima ir Baudziaus 

ninfai Rurai malnais Ufininfai8 ir Gajpadorie:8 gamo 

paftoti it pagal furio Mifli Geip Daug TBalogios Das 

(yfü Dar Gimė Gžieje itaijomi. - Spmentinimė  pito 

Steinui paitatytojo Raminflo nujidamę 3 tąjė Julijų, 

o mujū Iiešpatė Giecovius, Giecoriene, Kions 

princas, Kronprincejfe it Daugybė й ан 

\‘опй bumo ant Bito Rimentinimo # 8еа Эаац 

nufeliamę. 
—- Sp Biaurinės Nmėrif 08 gaunam patirti, ар 

Be Wajara Karßti8 ten bars Didelis jas, radgioj 

Julijaus Menejio Geitungos Miejto йерг )) от mMienoj 

Dienoj jurofawo, fad toje 75, antroje fa wėl 45 Žiu0s 
neš pet Bita Saulės Kairą numire. 

— Senfū Žemėje, Guberoijoje Жарот, Yra 

pagal IBaržamos Wyriaufybhjü, Apjakyma Galmijei 

ga:Bti pradėję. 
Maffolišfofios  Geitunjos  pajafoj,  fad 

22 Meiji ten mwienoj Szalyj Lyflanto Prowincös Debes 

fė8 Myrius arba Sufurps podraug ju Ddivey macııngu 

Weju fu Zaibai8 ir Ledais pafidareS ir Bailingay Ddaug 

švužiyjimi iBprowyjes. Szitag Debejiės Wyrius 

bumwe8 matom8 ir tur&je8 Pawidalg [pg fofio Tritrerio, 

furio platujis Galas fofi Bus bertaini Moliės platus 

į Debejis nutefo ale fmailuts Galas ifi ant Zeme8 

Gumo nujileidę8, it ėjo miš po Tiejumu ju dıvele 

9)liuge per Zeme wis i wien befifufvams ir miflab [uple- 

Bydam8 ir į Budanges palafinbamė Fas jam пЕ ро Koju 

— Wofietijö8 Giecornitės Saimaš faip it | parėjo, ar butu bidgiaujis ar magiaujis Daiftas bumęs, 

muju Raralyjtės Saimas jau pirm Poro Neveliu | 

abu Ramon parleiki, Todėl babar @ Кр раг 

MWiekpar8 Giecoriuš, taip ir Ponai DMinijteriei ой 

gann. Mazuma atfiilfeti. yg tofiujau Budu ir Pons 
Firötas Bijmartis yra iß Berlyno ant fawo Dwaro 

ЭВ агфоп Pumariü Prowincoje ißfeliawes , o Oromas 

Multfi8 laifos Gzlėzingės Kalnūje. 
— Tarp mujė MBiešpatiės Giecoriaus Den 

tatp Trancugijos Waldono Tjero Dra pagal Francuzü 
Meilyjimą iš Naujo Derėjimas padbarptaš, pagal furi 
Šrancuzams Male, раг п'а triš Miltjardus 

Karo Rašti mum8 pirmfaius atlifti, ne Eaip toftai Ё 

Rradzids Bafajaus Derėjime pužnefėta, ale pagal tai, 
faip anie Miningai atlifti bus, tap gaus ir Mujikfiei 
Balnierici, dar Francuzijoj ftomintiejie, & ten Yas 
mün pargryBti. 

Sywolius, Žmones, Medzius, Triobas, beje ir Darzus 

Giriaš ben Ddidziaufias Budamones į Plenta iBPWNY= 

dam8. Wiena Kerdziu pitos Sufurys aufžta) nū Зетё8 

рае1е8 # Stufius fudraffes ir Sanarius i mi as Szalis 

iBlafine8, 2yg taipojau nufidame ir fu Kaimenėimis ®у 

woliū, o ir ju mienu Artojų, furjai ju Arkliei8 It 

ju Žagrė tapęs panežtas.  Zangi matom, Eofia Didele 

Diemo Galybė, Eurią 18 fawo Eutmėrimūje išrodo. 

— Rolferės Liga platinas pėtinioj Nufijoj la- 

ban macniep ir artinaš imanptinay  Mmujų Zeme8 

NRubežiamė. LTaygi тобо8, fao Miešpaiš ju pita 

famo  išgafingaje Rnfžie fimet ir muš jau met 

noris atlanfyti. | fi Biol  tifroji Rolerds Liga prie 

mujü Diewui defny Dar ne pafirodgiuji, norint 

berods ypacziey prie mažejniuja Waifü, furıe ar per- 

Bilę budami it daug Balto Wandenz gerbami įtaiga  
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Midurius atiialbinę arba ar n’ißfirpufiü tufžti Ogi 
ir Ed Meogio MBaifiū malgę ir rafi ant to bar Beno 
gėrę, MBiduriei taip įtaiga fufigadinę, fab Gmertis IB 

„to pafidaręš:  Tangi reif Bitame Dalnfe faugotiš. 

— Mufü Pozü ben Befipreiji Prowincofe jau 
dabar feliem8 Tatilifißfiem® Runigamė Sziniliü U3 
weizdejimas atimtas, Fadangi jie ne norėjo Žemės 
Wyriauybei Gžinilių Dalyfūje # Baflujuuma pafi= 
būti. F ü Wieta dabar fiti рга ©на Nžme g0ė> 
tojeiš iftatpti. 

— 96 Silšės Žinia pareit, Юар tenay Prijais 
fintujū Gubaš Raozbaininfa Paltomitją Dėl Nazbas 
įpitės ant Smertiėė, 0 jo Nazbajnitės Drauga ir Ras 
galbininfa Zofubą Benbifja ant 15 Meri Guft: 
Buzės Kalėjimo prafudyjes. Tūdu Bjaurefcziu radofi 
ant Kelio podraugie» eibamu, faip Gafpaboriuš Gtei: 
nertė В Blubgiū, Pilfalnės Rreizo tim  pacgiu 
Keliu atmažiūdamė jūbu pamijo. 
fad ji8 jūs ant įamo MBegimo Drauge imtu, о 8 jiem8, 
nicfo Rifto ne miflpbamė ir meilingas Žmogus budamė, 
tą Praßima ir ißpilde.  ©уга Meilinguma jūdu jom 
welnißfay užmofėjo.  Bafeliui jūdu jam Mirme per 
Galmą aplinĖt Raila užmetufiu jė nujmauge iv potam 
Samona В Megimo imete, o fr Wezginu bey ju 
Daiftaiš, tame ėjancgieis per Rubeziu į Maffojiją 
permagiawo. | Bet Bonas Dievas gym. Maffolijoj 
jūdu tape nutmertu, o Dabar jūbu gaun famo Alga. 

Ta jüdu papraže, | 

  

Prefe Raraliauczuje 20. Iulijų. 
UAnt Turgaus Jami menfay pareit. Kwiecrziei 90— 

100 ©с:. Rugiei 50—55 Egr. Mieiiei, did., 44—48 Egr. 
Miežiei, mai., 40—13 Sgr. YAmijos 28—33 ©от. Aire 
niei; tain., 75 — 85 Ggr. Jirniei, balt, 60—68. Ggr. Ros 
putes. 28— 30 Sgr. Giienė 25—28 Sgr. Rylogramė, 
Sziaudai 10—15 Sgr. Kylog. Swieftag I9—11 Gar. už 
Ewara. Kiaußiei 6—7 Sgr. Mandeligs, Dabofit! Sami 
BPrekfia dabar wis pagal naujijt Szepeli pribūbama! 
  

MUyfakymai 

G. Sperlingio 
KE Фапотусйа ben: Drufarija, 72 

Silitj, Aufgtoje Ulyczioje Num. 18, 
prififiulo garbingiemfiems, Kiemü Zmonems ant Parmamimo 
ben. Drufamojimo Audimk Ir Mini. 
M==> Siita Parwinyczia podraugien nurodo ant fawo 

. Apftingay  pripildyto Promo Giapat parmoti autgias 
muji Brima > Bumbuliė arba Medwilnik 1) pigias 

‘ Brefiaš. 

5. 18. Sdūfer Tilgėje, 
MBofiegiū. Ulnczioje NRum. 14, 

pafarnep Zinig düda, Fad jo 
> bvib»jis Rromas TI 
E aubiamuji Mebvilnia, > 
E aubiamuji Milnū, 
K magyninia Werpalü 

nū Genbien prafidebant už Zabrifiū Prefiag parbūs 
bamaš, 

@. B Gdūfer, Tilžėje, 
Wofieczikt Ulyczioje NRum. 14, pomijam ties 

Wechteriu, 

  

!! 
Di
de
li
s 

Rr
om
aö
 

! 

П 
29
19
24
 

93
39
08
 

Щ 
Н 

iui a КК КОЕННЕ LL a КК Н КК З ЗЕ LE 

Saulės Gzirmū bep Zafėtū Gilfiniū ir юйпощй pigiaus už Zpirfimo Rrefias, 
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wiflab tai tuv greitay perb'.ta tapti. 
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Georgą Hundriefer, Bofiecziü Uyczioj Rum. 14. 

SBpardawimas! 
200 Gtūfiū Kartuni, Gwiefi: ir tamfid p0 31/5 Sgr., 

Batiftū ffelbant neplunfancgiu nt 3/5+ Gar. prafibebart, 
„ 2000 Emarū aubziamujū. Bumbuliū po 10 Gar, 

500 Giufiū fmiejwilnoniū Geifiū Rleibomė ni 24 Gar. prafidebant ifi: įmulfiaufinj, 

Tilžšėj, Motiecgid Utpczio; Num. 14. 
Georą SHundriefer, 1
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Dila ben Bufffiną po 10 ifi 15 Gar: pigiaus me faip Beip mijur, 
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Werantwortlicher Kedakteur: Brofejjor fr. gurfdjai 
in Rėnigėberą. 

Berlag und Drud von Gmnil Rautenberg 
in Ronigėberg.


